РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
Совет Рабочеостровского сельского поселения

31 сессия второго созыва

РЕШЕНИЕ

Об утверждении Генерального плана

Рабочеостровского сельского поселения

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 24.07.2007 № 221-ФЗ «О государственном
кадастре недвижимости», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Положением о проведении публичных
слушаний , утвержденных решением Совета Рабочеостровского сельского
поселения от 25 октября 2011 года № 19-2/86, Уставом Рабочеостровского
сельского поселения , с учетом полученных согласований проекта
Генерального плана поселения, протоколов публичных слушаний по
проекту Генерального плана и заключения о результатах публичных
слушаний

Совет Рабочеостровского сельского поселения РЕШИЛ:

Г Утвердить прилагаемый Генеральный план Рабочеостровского
сельского поселения.

2. Утвердить в составе Генерального плана Рабочеостровского сельского
поселения границы населенных пунктов, входящих в его состав.

3. Поручить главе Рабочеостровского сельского поселения:

3.1. В течение трех дней со дня принятия настоящего решения направить
утвержденный Генеральный план Рабочеостровского сельского поселения
в Администрацию Кемского муниципального района.

3.2. В срок не более десяти дней со дня принятия настоящего решения в

порядке информационного взаимодействия представить Генеральный план
Рабочеостровского сельского поселения в орган кадастрового учета для
внесения в государственный кадастр недвижимости сведений о границах,
входящих в него населенных пунктов.

3.3. В срок не более трех месяцев со дня принятия настоящего решения в
порядке разработать и утвердить план реализации генерального плана
Рабочеостровского сельского поселения.

4. Опубликовать настоящее решение в общественно -  политической газете
Кемского района «Советское Беломорье», на официальном сайте
администрации поселения http//popov-ostrov.ru.. разместить в федеральной
государственной системе территориального планирования
httpWfgis.minregion.ru.